АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Верхняя Пышма
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	13.04.2016
	№
	431

	г. Верхняя Пышма

	О приемке  объектов к проведению городских массовых мероприятий, посвященных 71-й годовщине Победы  в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов и утверждении схемы  торжественного шествия военнослужащих и военной техники

В соответствии с Законом Российской Федерации от 13.03.1995 № 32-ФЗ «О днях воинской славы и памятных датах России», Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом городского округа Верхняя Пышма, администрация городского округа Верхняя Пышма

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Создать комиссию по приемке  следующих объектов с массовым пребыванием людей при проведении 09.05.2016 городских праздничных мероприятий (далее – Комиссия):
- Сквер воинской славы ( перекресток улиц Менделеева – Кривоусова);
- Стена памяти (территория, примыкающая к кинотеатру «Киноград);
- Дворца спорта УГМК с прилегающей территорией (Орджоникидзе,15);
-Мемориал погибшим работникам ПМЭЗ, рудника и обогатительной фабрики в годы Великой Отечественной войны «Журавли» (проспект Успенский,1);
- Выставочный центр и музей военной техники «Боевая слава Урала» АО «Уралэлектромедь» (ул. Александра Козицына,2);
- МАУ «Дворец культуры «Металлург» с прилегающей территорией (проспект Успенский,12)
2. Утвердить состав Комиссии (приложение 1).
3. Утвердить форму акта приемки объекта проведения массовых праздничных мероприятий 09.05.2016 (приложение 2).
4. Утвердить схему торжественного шествия военнослужащих и военной техники 09.05.2016 в г. Верхняя Пышма (приложение 3).
5. [bookmark: _GoBack]Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского округа Верхняя Пышма.

Глава администрации
	В.С. Чирков